
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 문화미디어과

부서: 문화미디어과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

문화미디어과 2,603,127 2,058,477 544,650

시 227,525

구 2,375,602

문화예술 진흥(문화및관광/문화예술) 1,518,182 1,101,099 417,083

시 227,525

구 1,290,657

문화예술 지원사업 608,214 682,914 △74,700

시 6,000

구 602,214

문화예술사업 지원 23,264 28,464 △5,200

201 일반운영비 21,764 24,964 △3,200

01 사무관리비 21,764 14,964 6,800

○부산불꽃축제 근무자 급량비
1,600

○부산불꽃축제 안전현수막 제작
1,500

○부산불꽃축제 전문경호용역
10,000

○부산불꽃축제 관람객 쉼터
4,000

○부산불꽃축제 행사 응급구조용역
400

○부산불꽃축제 행사 지원 물품 구입(방한물
품 등) 1,000

○문화예술 사업 지원 행사 운영 급량비
3,264

203 업무추진비 1,500 2,500 △1,000

03 시책추진업무추진비 1,500 2,500 △1,000

○문화예술 업무추진 활성화
1,500

문화가 있는 날 25,000 30,000 △5,000

시 6,000

구 19,000

201 일반운영비 22,000 30,000 △8,000

시 6,000

구 16,000

03 행사운영비 22,000 30,000 △8,000

○문화가 있는 날 16,000

○문화가 있는 날 운영 지원(보조)
6,000

시 6,000

301 일반보전금 3,000 0 3,000

11 행사실비지원금 3,000 0 3,000

○공연팀 수당 3,000

해맞이 행사 31,320 4,400 26,920

8,000원*200명

50,000원*30매

200,000원*50명

4,000,000원

50,000원*8시간

5,000원*200개

8,000원*17명*2일*12월

1,500,000원

16,000,000원

6,000,000원

500,000원*6팀



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화미디어과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

201 일반운영비 31,320 4,400 26,920

03 행사운영비 31,320 4,400 26,920

○해맞이행사 지원 2,000

○해맞이행사 29,320

- 행사대행용역 20,000

- 전문경호용역 8,000

- 응급구조용역 200

- 지원근무자 급량비 1,120

달맞이 축제 57,860 46,600 11,260

201 일반운영비 57,860 46,600 11,260

03 행사운영비 57,860 45,000 12,860

○2024년 정월대보름 달맞이축제 57,860

- 행사대행용역 46,500

- 전문경호용역 10,000

- 응급구조용역 400

- 지원근무자 급량비
960

UN평화축제 277,560 246,320 31,240

201 일반운영비 277,560 246,320 31,240

03 행사운영비 277,560 242,000 35,560

○제26회 UN평화축제 277,560

- 행사대행용역 250,000

- 자문위원 참석 수당 4,560

- 전문경호용역 18,800

- 응급구조용역 1,000

- 지원근무자 급량비
3,200

오륙도 여성합창단 지원 57,740 60,950 △3,210

301 일반보전금 57,740 56,450 1,290

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 57,740 56,450 1,290

○강사수당 27,600

- 지휘자 8,400

- 반주자 4,800

- 발성 트레이너
14,400

○기타운영비(행사참여, 단원모집, 악보제작
등) 2,000

○부산시 여성연합페스티벌 참가
950

○추가연습수당(지휘자 외 4명)
5,750

○제주국제합창심포지엄 참가
21,440

오륙도 여성합창단 정기연주회 7,000 0 7,000

500,000원*4개동

20,000,000원

200,000원*40명

50,000원*4시간

8,000원*140명

46,500,000원

200,000원*50명

50,000원*8시간

8,000원*60명*2식

250,000,000원

4,560,000원

200,000원*47명*2일

50,000원*10시간*2일

8,000원*100명*2일*2식

175,000원*4회*12월

100,000원*4회*12월

100,000원*4회*3명*12월

2,000,000원

950,000원

575,000원*10회

21,440,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화미디어과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

201 일반운영비 7,000 0 7,000

03 행사운영비 7,000 0 7,000

○오륙도여성합창단 정기연주회 7,000

- 대관료 및 시설사용료 3,000

- 식비 320

- 홍보물 및 프로필 촬영 3,680

소년소녀합창단 지원 53,720 79,180 △25,460

301 일반보전금 53,720 79,180 △25,460

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 53,720 79,180 △25,460

○강사수당 27,600

- 지휘자 8,400

- 반주자 4,800

- 안무자 4,800

- 발성 트레이너
9,600

○강사 추가연습 수당(지휘자 외 4명)
5,750

○기타운영비(단원모집, 행사참여, 악보제작
등) 2,500

○간식비 5,760

○단복 수선 및 제작 12,110

남구소년소녀합창단 정기연주회 17,000 25,000 △8,000

201 일반운영비 17,000 25,000 △8,000

03 행사운영비 17,000 25,000 △8,000

○제13회 정기연주회 17,000

시니어합창단 지원 57,750 0 57,750

301 일반보전금 57,750 0 57,750

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 57,750 0 57,750

○강사수당 27,600

- 지휘자 8,400

- 반주자 4,800

- 발성트레이너
14,400

○강사 추가연습 수당(지휘자 외 4명)
5,750

○찾아가는 음악회 1,500

○부산합창제 참가 2,400

○기타운영비 2,500

○단복 구입 18,000

문화기반시설 지원 909,968 418,185 491,783

시 221,525

구 688,443

문화산업 지원사업 9,600 0 9,600

3,000,000원

8,000원*40명*1식

3,680,000원

175,000원*4회*12월

100,000원*4회*12월

100,000원*4회*12월

100,000원*4회*2명*12월

575,000원*10회

2,500,000원

1,500원*80명*4회*12월

12,110,000원

17,000,000원*1회

175,000원*1명*4회*12월

100,000원*1명*4회*12월

100,000원*3명*4회*12월

575,000원*10회

1,500,000원

2,400,000원

2,500,000원

400,000원*45명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화미디어과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설 지원 (단위:천원)

201 일반운영비 8,600 0 8,600

01 사무관리비 8,600 0 8,600

○시화전 액자 구입 3,600

○오륙도문학 발간 5,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

○문화산업 업무추진 활성화
1,000

문화학교 운영 4,000 0 4,000

시 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

시 4,000

02 민간경상사업보조 4,000 0 4,000

○문화학교 운영 지원 4,000

시 4,000

지방문화원 운영·활동 지원(전환사업) 287,000 211,750 75,250

시 60,000

구 227,000

307 민간이전 287,000 211,750 75,250

시 60,000

구 227,000

02 민간경상사업보조 133,000 93,750 39,250

○문화예술회 활동 지원 40,000

○지방문화원 사업 지원(자체)
57,000

○지방문화원 사업 지원(보조)
36,000

시 36,000

03 민간단체법정운영비보조 154,000 118,000 36,000

○지방문화원 운영 지원(자체)
130,000

○지방문화원 운영 지원(보조)
24,000

시 24,000

문화재·조형물 등 유지관리 10,450 12,700 △2,250

201 일반운영비 450 2,700 △2,250

01 사무관리비 450 2,700 △2,250

○유엔군 참전기념탑 가로기 구입
450

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○공공조형물 유지보수 5,000

○시도지정 문화재 등 안내판 유지보수
5,000

60,000원*60개

5,000,000원

1,000,000원

4,000,000원

40,000,000원

57,000,000원

36,000,000원

130,000,000원

24,000,000원

25,000원*18개*1회

5,000,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화미디어과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설 지원 (단위:천원)

무형문화재 전승 지원 15,050 7,525 7,525

시 7,525

구 7,525

307 민간이전 15,050 7,525 7,525

시 7,525

구 7,525

02 민간경상사업보조 15,050 7,525 7,525

○시지정무형문화재 전승지원금
15,050

시 7,525

구 7,525

동제보조 4,900 4,000 900

307 민간이전 4,900 4,000 900

02 민간경상사업보조 4,900 4,000 900

○동제 보전 및 지원 4,900

대동골문화센터 운영 121,348 109,300 12,048

101 인건비 50,083 45,535 4,548

04 기간제근로자등보수 50,083 45,535 4,548

○기간제근로자보수(청소인력)(1명) 50,083

- 기본급 23,908

- 유급휴일수당 4,710

- 연차수당 1,540

- 퇴직금 정산 15,529

- 복지포인트 300

- 명절상여금 600

- 국민연금보험부담금
1,398

- 국민건강보험부담금
1,101

- 고용보험부담금 544

- 산재보험부담금 311

- 노인장기요양보험부담금
142

201 일반운영비 70,265 59,265 11,000

01 사무관리비 12,240 6,660 5,580

○도서관 잡지구독료
2,700

○업무수행 급식비
960

○무인경비시스템 용역료
2,400

○도서관 등 물품 구입비
600

○승강기 관리대행 수수료
2,400

15,050,000원

4,900,000원

90,560원*22일*12월

90,560원*52일*1명

90,560원*17일*1명

2,588,040원*6년*1명

300,000원*1명

300,000원*2회*1명

31,056,480원*4.5%

31,056,480원*3.545%

31,056,480원*1.75%

31,056,480원*1%

1,101,000원*12.81%

15,000원*15권*12월

8,000원*1명*10회*12월

200,000원*12월

50,000원*12월

200,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화미디어과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설 지원 (단위:천원)

○소방시설 관리대행 수수료
1,980

○전기안전 관리대행 수수료
1,200

02 공공운영비 33,025 32,605 420

○전기요금 24,000

○상하수도요금 1,800

○정화조 청소비 255

○저수조 청소비 520

○승강기 정기검사 수수료
150

○시설장비유지비 6,000

○주차장 배상책임보험료 300

03 행사운영비 25,000 20,000 5,000

○자체 전문기획 전시 및 공연
25,000

405 자산취득비 1,000 4,500 △3,500

02 도서구입비 1,000 4,500 △3,500

○도서관 도서 구입 1,000

유통업 관리 6,500 7,050 △550

201 일반운영비 6,300 7,050 △750

01 사무관리비 6,300 7,050 △750

○불법게임기 수거처리비
5,500

○유통업 관련 업주 교육 자료 제작
800

301 일반보전금 200 0 200

14 기타보상금 200 0 200

○유통업 관련 업주 교육 강사료
200

문현아트센터 유지관리 13,120 29,760 △16,640

201 일반운영비 3,600 3,600 0

02 공공운영비 3,600 3,600 0

○문현아트센터 공공요금
2,400

○시설유지관리비 1,200

301 일반보전금 9,520 6,160 3,360

14 기타보상금 9,520 6,160 3,360

○큐레이터 실비보상
9,520

작은도서관 지원 38,000 36,100 1,900

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○작은도서관 홍보 안내물 제작
1,000

165,000원*12월

100,000원*12월

2,000,000원*12월

300,000원*6월

255,000원

260,000원*2회

150,000원*1회

500,000원*12월

300,000원

5,000,000원*5회

20,000원*50권

110,000원*50회

10,000원*80권

100,000원*2명

200,000원*12월

100,000원*12월

80,000원*1명*119일

1,000원*1,000개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화미디어과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설 지원 (단위:천원)

301 일반보전금 1,000 1,000 0

14 기타보상금 1,000 1,000 0

○역량강화교육 강사 수당
1,000

405 자산취득비 36,000 35,100 900

02 도서구입비 36,000 35,100 900

○작은도서관 도서 구입
36,000

대동골 어린이복합문화공간 운영 200,000 0 200,000

시 100,000

구 100,000

101 인건비 109,800 0 109,800

시 54,900

구 54,900

04 기간제근로자등보수 109,800 0 109,800

○운영보조인력(3명) 109,800

- 기본급 71,724

시 35,862

구 35,862

- 유급휴일수당 14,128

시 7,064

구 7,064

- 연차수당 3,261

시 1,631

구 1,630

- 복지포인트 900

시 450

구 450

- 명절상여금 1,800

시 900

구 900

- 퇴직금 7,656

시 3,828

구 3,828

- 국민연금보험부담금
4,132

시 2,066

구 2,066

- 국민건강보험부담금
3,255

시 1,628

구 1,627

- 고용보험부담금
1,607

125,000원*2시간*4명

450,000원*2회*40개소

90,560원*22일*12월*3명

90,560원*52일*3명

90,560원*12일*3명

300,000원*3명

300,000원*2회*3명

2,552,000원*1년*3명

30,603,680원*4.5%*3명

30,603,680원*3.545%*3명

30,603,680원*1.75%*3명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화미디어과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설 지원 (단위:천원)

시 803

구 804

- 산재보험부담금 919

시 459

구 460

- 노인장기요양보험부담금
418

시 209

구 209

201 일반운영비 27,200 0 27,200

시 13,600

구 13,600

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○홍보물 7,000

- 현수막 4,000

시 2,000

구 2,000

- 전단지 3,000

시 1,500

구 1,500

○물품구입비 3,000

- 아동 놀이 용품 1,500

시 750

구 750

- 사무용품 1,500

시 750

구 750

02 공공운영비 5,200 0 5,200

○시설유지비 5,200

- 스마트도서관 유지·보수
4,200

시 2,100

구 2,100

- 기자재 유지·보수 1,000

시 500

구 500

03 행사운영비 12,000 0 12,000

○어린이 대상 공연 등 문화행사
12,000

시 6,000

구 6,000

301 일반보전금 39,000 0 39,000

시 19,500

구 19,500

30,603,680원*1%*3명

1,085,500원*12.81%*3명

100,000원*40개

300원*10,000개

50,000원*30개

1,500,000원

700,000원*6월

500,000원*2회

1,500,000원*8회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화미디어과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설 지원 (단위:천원)

14 기타보상금 39,000 0 39,000

○어린이 문화·체험 프로그램 강사수당
39,000

시 19,500

구 19,500

405 자산취득비 24,000 0 24,000

시 12,000

구 12,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○콘텐츠구입비 20,000

시 10,000

구 10,000

02 도서구입비 4,000 0 4,000

○도서구입 4,000

시 2,000

구 2,000

우암동 소막마을주택 운영 및 관리 100,000 0 100,000

101 인건비 73,198 0 73,198

04 기간제근로자등보수 73,198 0 73,198

○소막마을주택 관리인력(2명) 73,198

- 기본급 47,816

- 유급휴일수당 9,419

- 연차수당 2,174

- 명절휴가비 1,200

- 복지포인트 600

- 국민연금보험부담금
2,755

- 국민건강보험부담금
2,170

- 고용보험부담금
1,072

- 산재보험부담금 613

- 노인장기요양부담금
278

- 퇴직금 정산 5,101

201 일반운영비 26,802 0 26,802

01 사무관리비 8,630 0 8,630

○무인경비시스템 운영 1,320

○정수기 관리 432

○복사기 소모품 등 구매
3,600

○사무용품 등 구매 2,400

○홍보물품 등 제작 878

02 공공운영비 18,172 0 18,172

130,000원*6회*50주

10,000,000원*2개

20,000원*200권

90,560원*2명*22일*12월

90,560원*2명*52일

90,560원*2명*12개

300,000원*2명*2회

300,000원*2명

30,603,680원*2명*4.5%

30,603,680원*2명*3.545%

30,603,680원*2명*1.75%

30,603,680원*2명*1%

1,085,000원*2명*12.81%

2,550,400원*2명

110,000원*12월

36,000원*12월

300,000원*12월

200,000원*12월

878,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화미디어과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설 지원 (단위:천원)

○전기요금 12,600

○상하수도요금 600

○인터넷 요금 972

○정화조 청소비 400

○시설장비유지비 3,600

국민체육센터 2관 어린이복합문화공간 운영 100,000 0 100,000

시 50,000

구 50,000

101 인건비 73,202 0 73,202

시 36,601

구 36,601

04 기간제근로자등보수 73,202 0 73,202

○어린이복합문화공간 운영인력(2명) 73,202

- 기본급 47,816

시 23,908

구 23,908

- 유급휴일수당 9,419

시 4,710

구 4,709

- 연차수당 2,174

시 1,087

구 1,087

- 복지포인트 600

시 300

구 300

- 명절상여금 1,200

시 600

구 600

- 퇴직금 정산 5,105

시 2,552

구 2,553

- 국민연금보험부담금
2,755

시 1,378

구 1,377

- 국민건강보험부담금
2,170

시 1,085

구 1,085

- 고용보험부담금
1,072

시 536

구 536

- 산재보험부담금 613

1,050,000원*12월

100,000원*6월

81,000원*12월

200,000원*2회

300,000원*12월

90,560원*22일*12개월*2명

90,560원*52일*2명

90,560원*12일*2명

300,000원*2명

300,000원*2회*2명

2,552,400원*2명

30,603,680원*2명*4.5%

30,603,680원*2명*3.545%

30,603,680원*2명*1.75%

30,603,680원*2명*1%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화미디어과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설 지원 (단위:천원)

시 306

구 307

- 노인장기요양보험부담금
278

시 139

구 139

201 일반운영비 13,048 0 13,048

시 6,524

구 6,524

01 사무관리비 9,588 0 9,588

○홍보비 3,588

- 현수막 제작 1,200

시 600

구 600

- 홍보물 제작 2,388

시 1,194

구 1,194

○복사기 소모품 구입 2,600

시 1,300

구 1,300

○도서관리용 사무용품 등 구입
1,000

시 500

구 500

○청소기 필터 등 청소용품 구입
600

시 300

구 300

○정수기 렌탈비 600

시 300

구 300

○프로그램 운영 재료비 1,200

시 600

구 600

02 공공운영비 3,460 0 3,460

○인터넷 요금 960

시 480

구 480

○시설유지비 2,500

- 작은도서관 유지·보수
1,500

시 750

구 750

- 기자재 유지·보수 1,000

1,085,000원*2명*12.81%

80,000원*15장

800원*2,985개

260,000원*10개

1,000,000원

100,000원*6개

50,000원*12개월

240,000원*5회

80,000원*12개월

300,000원*5회

500,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화미디어과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설 지원 (단위:천원)

시 500

구 500

301 일반보전금 1,300 0 1,300

시 650

구 650

14 기타보상금 1,300 0 1,300

○프로그램 강사수당
1,300

시 650

구 650

405 자산취득비 12,450 0 12,450

시 6,225

구 6,225

02 도서구입비 12,450 0 12,450

○도서 구입 12,450

시 6,225

구 6,225

구정 홍보 강화(일반공공행정/일반행정) 856,540 769,646 86,894

신속정확한 구정홍보 856,540 769,646 86,894

언론을 활용한 구정홍보 184,924 164,084 20,840

201 일반운영비 62,564 154,724 △92,160

01 사무관리비 62,564 154,724 △92,160

○구정 홍보 관련 물품 구입 5,000

- 디지털 사진 및 액자 3,000

- 구정 홍보카드 및 용품 2,000

○언론 관련 도서 구입 250

○관서운영 신문 구독료 10,980

○구정홍보실, 편집실 운영
3,000

○사진, 영상 기자재 유지보수비
2,150

○영상편집프로그램 사용료
3,000

○뉴스저작물 통합이용료
5,544

○뉴스 검색 사용료 6,000

○부산일보 구정 홍보 게재 사용료
9,900

○국제신문 구정 홍보 게재 사용료
9,900

○미디어보드 유지보수비
6,840

202 여비 3,360 3,360 0

01 국내여비 3,360 3,360 0

130,000원*2명*5회

15,000원*830권

3,000,000원

2,000,000원

250,000원

10,980,000원

250,000원*12월

2,150,000원

3,000,000원

231,000원*2개*12월

500,000원*12월

825,000원*12월

825,000원*12월

570,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화미디어과
정책: 구정 홍보 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 신속정확한 구정홍보 (단위:천원)

○동영상 촬영기사 국내여비
3,360

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

○구정 홍보 업무추진 6,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 100,000 0 100,000

○구정홍보광고비 100,000

405 자산취득비 13,000 0 13,000

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

○구정행사 촬영용 디지털카메라 1대
13,000

남구신문 발행 603,222 539,388 63,834

201 일반운영비 603,222 539,388 63,834

01 사무관리비 603,222 539,388 63,834

○남구신문 인쇄비
503,801

○남구신문 원고료 12,000

○남구신문 정기구독자 우편물 출력·발송
4,200

○남구신문 원가계산 용역 500

○점자 남구신문 발행
11,025

○모바일 남구신문 운영 37,836

- 모바일 남구신문 제작
30,840

- 모바일 남구신문 발송료
6,996

○남구신문 '내 품에 복덩이' 운영
2,880

○명예기자단 운영 500

○남구신문 외국어판 발행

28,080

○남구신문 편집위원 수당
2,400

SNS를 활용한 구민 소통 강화 68,394 66,174 2,220

201 일반운영비 52,174 57,174 △5,000

01 사무관리비 51,500 56,500 △5,000

○SNS 콘텐츠 제작 및 관리 27,000

- 기획콘텐츠 제작 20,000

- 콘텐츠 광고 7,000

○서포터즈 운영 900

○SNS 템플릿 라이선스 600

○SNS 캐릭터 홍보 23,000

20,000원*14일*12월

6,000,000원

100,000,000원

13,000,000원

332.41원*126,300부*12월

1,000,000원*12월

350,000원*12월

500,000원

14,134원*65부*12월

2,570,000원*12월

583,000원*12월

240,000원*12월

500,000원

(160원*3,500자*3개 언어*12월)+(360,000원*1
2월)+(300,000*12월)

100,000원*2명*12개월

4,000,000원*5건

1,400,000원*5건

300,000원*3회

600,000원

23,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화미디어과
정책: 구정 홍보 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 신속정확한 구정홍보 (단위:천원)

02 공공운영비 674 674 0

○SNS 전용 휴대전화 사용료
674

301 일반보전금 15,020 9,000 6,020

14 기타보상금 15,020 9,000 6,020

○이벤트 참여자 보상
2,400

○서포터즈 원고료 8,520

- 캐릭터 원고료 840

- 블로그 원고료 7,200

- 추가보상금 480

○남구 홍보 숏폼 영상 공모전 4,100

- 시상금 3,700

- 심사위원 수당 400

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○SNS 공용 휴대전화 구입
1,200

행정운영경비(문화미디어과)(기타/기타) 228,405 187,732 40,673

인력운영비(문화미디어과) 176,709 131,140 45,569

인력운영비(문화미디어과) 176,709 131,140 45,569

101 인건비 172,388 127,122 45,266

02 기타직보수 133,946 91,384 42,562

○동영상촬영기사(시간선택제임기제라급)(1
명) 42,378

- 연봉 29,559

- 가족수당 1,000

- 직급보조비 1,532

- 정액급식비 1,400

- 시간외근무수당
4,573

- 연가보상비
794

- 대민활동비 438

- 특수직무수당 1,478

- 국민건강보험부담금
1,009

- 노인장기요양보험부담금
97

- 고용보험부담금
498

○동영상촬영기사(시간선택제임기제마급)(1
명) 47,571

- 연봉 29,602

- 성과연봉 2,961

56,100원*12월

10,000원*20명*12월

70,000원*1건*12월

50,000원*12건*12월

20,000원*2건*12월

3,700,000원

100,000원*4명

1,200,000원*1개

2,955,830원*10월

100,000원*10월

175,000원*35/40시간*10월

140,000원*10월

10,162원*45시간*10월

2,955,830원*84%*86%*1/30*1/7*78시간

50,000원*35/40시간*10월

147,790원*10월

34,135,048원*3.545%*10/12월

907,566원*12.81%*10/12월

34,135,048원*1.75%*10/12월

2,466,760원*12월

2,961,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화미디어과
정책: 행정운영경비(문화미디어과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(문화미디어과) (단위:천원)

- 가족수당 960

- 직급보조비 1,838

- 정액급식비 1,680

- 시간외근무수당
5,258

- 연가보상비
891

- 대민활동비 525

- 특수직무수당 1,421

- 국민건강보험부담금
1,501

- 노인장기요양보험부담금
193

- 고용보험부담금 741

○무대감독(시간선택임기제마급)(1명) 43,997

- 연봉 29,528

- 가족수당 1,200

- 직급보조비 1,838

- 정액급식비 1,680

- 시간외근무수당
4,397

- 연가보상비
757

- 대민활동비 525

- 특수직무수당 1,293

- 국민건강보험부담금
1,441

- 고용보험부담금 722

- 산재보험부담금 439

- 노인장기요양보험부담금
177

03 공무직(무기계약)근로자보수 38,442 34,520 3,922

○대동골문화센터 경비(1명) 38,442

- 기본급 31,003

- 명절휴가비 2,067

- 성과상여금 1,297

- 정액급식비 1,680

- 시간외수당 433

- 연차유급휴가수당
1,962

304 연금부담금등 4,321 4,018 303

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 4,321 4,018 303

○대동골문화센터 경비 4,321

- 국민연금보험부담금
1,730

80,000원*12월

175,000원*35/40시간*12월

140,000원*12월

9,737원*45시간*12월

2,466,760원*84%*86%*1/30*1/7*105시간

50,000원*35/40시간*12월

118,400원*12월

42,317,000원*3.545%

1,500,000원*12.81%

42,317,000원*1.75%

2,460,630원*12월

100,000원*12월

175,000원*87.5%*12월

140,000원*12월

9,160원*40시간*12월

2,244,730원*84%*86%*1/30*1/7*98

50,000원*87.5%*12월

107,740원*12월

41,216,490원*3.495%

41,216,490원*1.75%

41,216,490원*1.063%

1,440,516원*12.27%

2,583,550원*12월

1,033,420원*2회

1,296,150원

140,000원*12월

14,421원*150%*20시간

14,421원*8시간*17일

38,439,480원*4.5%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화미디어과
정책: 행정운영경비(문화미디어과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(문화미디어과) (단위:천원)

- 국민건강보험부담금
1,344

- 고용보험부담금 673

- 산재보험부담금 409

- 노인장기요양보험부담금
165

기본경비(문화미디어과) 51,696 56,592 △4,896

기본경비(문화미디어과) 51,696 56,592 △4,896

201 일반운영비 19,536 18,720 816

01 사무관리비 17,136 16,320 816

○부서운영기본수용비
7,344

○부서기본업무수행 급식비
9,792

02 공공운영비 2,400 2,400 0

○복사기, PC, 프린터 등 2,400

202 여비 28,560 34,272 △5,712

01 국내여비 28,560 34,272 △5,712

○기본업무 수행 출장여비
28,560

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비 3,600

38,439,480원*3.495%

38,439,480원*1.75%

38,439,480원*1.063%

1,343,460원*12.27%

40,000원*17명*12월*90%

8,000원*17명*6식*12월

600,000원*4회

20,000원*17명*14회*12월*50%

300,000원*12월


